Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano Plenário

desta Casa, conforme Lei Orgânica, Regimento Intemo em vigor' para o

õt"i. a" poder Legislativo municipal para que providencie uma sala 'iunto

a esta Casà de Leis para as reuniões do Vereadores'

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois os vereadores desta Casa de

Leis, não tem uma sala para poder se reunir e nem um computador para

poder redigir documentos.

ESIADO DE MATO GROSSO

cÂunnn MUNrcrpAl- DE NovA NAZARÉ - MT
'GESTAO 2015 - 2016

O Ç,t* üyt,nuàluÂ m.uu;l

Requerimento n" 31/2016
Cárnera MuÍilcrpsl dc

Nova NazaÉ
ApÍovâéo poí t neífirdÍdÉ

Autoria vereador: Lourismar Alves da Costa

Sala das Sessões, aos 30 dias do mês de Junho de 2016'

url

ôl(nur

.4

e^o4 1o'7
-,úo16

Ílo
I

í

ÉÍ{t âü

Av. Frei Agustine, s/no - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3a67-1054 I 1152 ' CEP 78638-000' Nova Nazaré - MT

www.camarànóvanazare.mt.gov.br